第５号様式（第５条関係）

公 園 施 設 設 置 （ 管 理 ） 許 可 申 請 書
○○年○○月○○日

綾瀬市長 殿

                      住 所 綾瀬市早川５５０
                  申請者 氏 名 綾 瀬 太 郎     印
               （名称及び代表者氏名）
                      電 話 ０４６７－７７－１１１１

 次のとおり申請します。
公 園 の 名 称 ○○公園

申 請 の 区 分 □新 規   □変 更   □更 新

設置・管理の目的 防災倉庫

期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで

設置する場所又は
管理する公園施設 ○○公園

施 設 の 構 造 スチール

管 理 の 方 法 自主管理

工事実施の方法 □ 直 営     □ 請負施工

工 事 の 期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで

使 用 面 積                    ○○㎡

添 付 書 類 □ 施設設計図
※
変 更 理 由

 上記の申請について許可してよいでしょうか。 受付 ・ ・
課 長 総括副主幹 担 当 員 担当者 公 印 起案 ・ ・

・ ・

決裁 ・ ・

処理 ・ ・

使 用 料             円 許可条件

算出根拠

備考 １ ※欄は、変更申請の場合に記入してください。

   ２ 太線内のみ記入してください。